
Skoleleder til Tønder Distriktsskole - Digeskolen

Vi søger en engageret og visionær leder til Digeskolen, med stærke kompetencer inden for
inkluderende læringsfællesskaber og lyst til at samarbejde tæt med børnehaven, som ligger under
samme tag.
Stillingen er på fuld tid og indeholder både lederopgaver på Digeskolen og andre opgaver rettet
mod elever. Vi ønsker, at den nye leder kan tiltræde senest 1. august 2026

Digeskolen, filial i Tønder Distriktsskole

Digeskolen ligger yderst i det smukke marsklandskab i Højer og deler hus med byens børnehave.
Skolen har omtrent 80 elever på 0-6 årgang. Der er et stærkt forældreengagement gennem aktive
forældre, og skolen er meget værdifuld for både børn og voksne i Højer. Digeskolen er en af fire
filialer i Tønder Distriktsskole
Tønder Distriktsskole har ca. 1.000 elever fordelt på fire filialer. Vi er 130 engagerede
medarbejdere og et dedikeret ledelsesteam, der sammen arbejder for at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn i vores skole.
Vi er i gang med et ambitiøst udviklingsarbejde, hvor målet er at styrke elevernes trivsel, læring og
dannelse – i en skole, hvor alle børn oplever, at de har værdi og plads.
Om stillingen
Ledelsesopgaver på Digeskolen indebærer ansvaret for

elever og personalets trivsel og faglige udvikling●

daglige driftsopgaver●

ansvar for SFO ●

opfølgning af specialpædagogiske tiltag ●

samarbejde med børnehaven om fælles aktiviteter●

samarbejde med aktive forældre.●

Derudover er der andre opgaver tillagt stillingen, hvilket aftales med udgangspunkt i dine
præferencer og skolens behov. Det kan være elevrettede opgaver på Digeskolen og/eller
ledelsesopgaver på tværs af Tønder Skoledistrikt. 
Som filialleder på Digeskolen indgår du i Distriktsskolens ledelsesteam og du vil få støtte til dine
ledelsesopgaver, både hvad angår økonomi, personaleledelse m.m. Digeskolen og Møgeltønder
skole deler sekretærfunktioner. 
Du har allerede - eller ønsker at tilegne dig - kapacitet inden for disse områder

Visioner om fremtidens skole med en varierede, motiverende og praktisk hverdag.●

Lyst til at samarbejde tæt med dagtilbud om fælles aktiviteter.●

Erfaringer med forældresamarbejde.●

Erfaring med specialpædagogiske tiltag og udvikling af inkluderende praksis.●

Stærke relationelle og kommunikative kompetencer.●

Kan tænke strategisk, skabe følgeskab og omsætte ideer til praksis.●

En ambition om ledelse i folkeskolen.●

Har eller ønsker at tage lederuddannelse.●

Erfaring med ledelse af medarbejdernes læring og udvikling.●

Vi tilbyder

en flok skønne børn og forældre●

en skole i udvikling med stærke værdier i lokalsamfundet●

dygtige medarbejdere med et højt ambitionsniveau og masser af humor●

mulighed for at præge skolens praksis●

samarbejde om kompetenceudvikling for medarbejderne●

løbende kompetenceudvikling og mulighed for lederuddannelse●

en hverdag med mening, variation og stor mulighed for at gøre en forskel ●

et fagligt stærkt lederteam.●

Kontakt og ansøgning
Vil du høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte distriktsskoleleder Christina
Adelhardt på tlf. 20 23 75 33 eller e-mail chrade@toender.dk
Hvis du er interesseret, anbefaler vi at du kommer og besøger skolen. Det kan aftales med
konstitueret leder på Digeskolen Sally Hansen på tlf. 20 14 04 08 eller e-mail shans@toender.dk
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Ansøgningsfristen er søndag den 14. juni 2026 og vi holder samtaler torsdag 18. juni 2026 -
eventuelt tirsdag 23. juni 2026.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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